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Proceso selectivo, convocado por acordo do Xerente da Fundación USC, M.P., do 5 de marzo de 2024 para a formación 

dunha lista de agarda para contratacións laborais temporais na categoría de recepcionista pola Fundación USC, M.P. 

 

 

RESOLUCIÓN DO 7 DE MAIO DE 2024 DA COMISIÓN DE VALORACIÓN, RELATIVA AO 

PROCESO SELECTIVO PARA A FORMACIÓN DUNHA LISTA DE AGARDA PARA 

CONTRATACIÓNS LABORAIS TEMPORAIS NA CATEGORÍA DE RECEPCIONISTA (PS-

07-0001-2024) POLA FUNDACIÓN USC.   

Reunida a comisión de valoración do proceso selectivo para a formación dunha lista de agarda 

para contratacións laborais temporais na categoría de recepcionista pola Fundación USC, e 

de conformidade co disposto nas bases da convocatoria, ACORDA: 

Primeiro.- Publicar a listaxe das puntuacións definitivas obtidas na Fase I do proceso, 

que figura como Anexo I á presente resolución.   

Segundo.- Publicar a listaxe das puntuacións obtidas na fase II “entrevista persoal” 

prevista na base 10 das bases reguladoras, que figura como Anexo II á presente resolución.  

Terceiro.- Publicar as puntuacións finais totais correspondentes ás fase I e II da 

convocatoria, que figura como Anexo III á presente resolución.  

Cuarto.- Publicar en cumprimento do disposto na base 11 da convocatoria, a proposta 

provisional da lista de agarda formulada pola comisión por orde de puntuación final, que 

figura como Anexo IV á presente resolución.  

 

 

 

En Santiago de Compostela, na data da sinatura dixital.  

 

 

 

 

Fina Casal Martínez 

Presidenta Comisión de Valoración 
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ANEXO I 

 

 

Puntuacións definitivas Fase I.  

 

 

APELIDOS E NOME 
TITULACIÓN 

ACADÉMICA 

FORMACIÓN 

COMPLEMEN-

TARIA 

COÑECEMEN-

TO LINGUA 

GALEGA 

COÑECEMEN-

TO DOUTRAS 

LINGUAS 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

OUTROS 

MÉRITOS 
TOTAL 

FASE I 

FIGUEIRAS CAMINO PATRICIA 12 0,8 3 0 28 0 43,80 

FUENTES BARDANCA MARÍA 6 0,6 3 0 12,5 0,5 22,60 

GARCÍA CESPÓN VANESA 4 7 3 2 0 0 16,00 

RODRÍGUEZ CARBALLO ANTÓN 12 2 3 0 0 0 17,00 

SANTOS GRELA LORENA 12 0 3 0 5,8 0 20,80 

TARRÍO GOLÁN MARISOL 4 7 2 0 18,5 0 31,50 

TOUCEDA FONTÁN MARÍA JOSÉ 0 3,7 3 0 28 0 34,70 

 

ANEXO II 

Puntuacións fase II.  

 

APELIDOS E NOME TOTAL FASE II 

FIGUEIRAS CAMINO PATRICIA 25 

FUENTES BARDANCA MARÍA 30 

GARCÍA CESPÓN VANESA (*) -  

RODRÍGUEZ CARBALLO ANTÓN 20 

SANTOS GRELA LORENA 25 

TARRÍO GOLÁN MARISOL 12 

TOUCEDA FONTÁN MARÍA JOSÉ 30 

 

(*) Non se presentou á fase II.  
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Anexo III 

 

Puntuacións totais fase I e II 

 

APELIDOS E NOME FASE I FASE II TOTAL 

FIGUEIRAS CAMINO PATRICIA 43,80 25 68,80 

FUENTES BARDANCA MARÍA 22,60 30 52,60 

GARCÍA CESPÓN VANESA 16,00 - - 

RODRÍGUEZ CARBALLO ANTÓN 17,00 20 37,00 

SANTOS GRELA LORENA 20,80 25 45,80 

TARRÍO GOLÁN MARISOL 31,50 12 43,50 

TOUCEDA FONTÁN MARÍA JOSÉ 34,70 30 64,70 

 

 

Anexo IV  

Lista de agarda provisional por orde de puntuación. 

 

N.º orde APELIDOS E NOME TOTAL  

1 FIGUEIRAS CAMINO PATRICIA 68,80 

2 TOUCEDA FONTÁN MARÍA JOSÉ 64,70 

3 FUENTES BARDANCA MARÍA 52,60 

4 SANTOS GRELA LORENA 45,80 

5 TARRÍO GOLÁN MARISOL 43,50 

6 RODRÍGUEZ CARBALLO ANTÓN 37,00 

 

Prazo de reclamación: as persoas aspirantes poderán presentar reclamación perante a comisión de 

valoración no prazo máximo de 3 días hábiles, contados desde o día seguinte ao da publicación na páxina 

web. As reclamacións serán resoltas pola comisión de valoración.  

Rematado o prazo sinalado sen terse presentado reclamacións ou, unha vez que foron resoltas, a comisión 

elevará a proposta definitiva de persoas aspirantes que conforman a listaxe de espera, e publicarase no portal 

de emprego da Fundación.  

Para reclamacións as persoas aspirantes deberán presentar unha solicitude de reclamacións enviando un 

correo electrónico a contratos@fundacionusc.gal.  
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